
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

18350          

FAGIOLI ROSSI "ARCO" KIDNEY FT. 3 KG....

Codice:

Descrizione:

FAGIOLI ROSSI ARCO KIDNEY FORMATO 3 KG                      DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Fagioli Red Kidney reidratati,lessati inscatolati e         DESCRIZIONE PROCESSO PRODUTTIVO

stabilizzati mediante processo termico.                     

Fagioli Red Kidney reidratati,acqua,sale.                   INGREDIENTI                             

Consistenza: morbida.                                       CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  

Odore: caratteristico, senza note estranee.                 

Sapore: tipico, senza retrogusto.                           

Colore: caratteristico, rosso/marrone.                      

Stabile dopo incubazione a 55°C x 7 giorni e 37°C x 14 gg   CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Rotti (con cotiledoni liberi): <=8% su peso sgocc.          ALTRE CARATTERISTICHE                   

Danneggiati(buccia aperta <50% circonf.):<=12% peso sgocc.  

Macchiati e scuri: <=3% su sgocc.                           

Ammuffiti e forati: assenti.                                

Bucce: <=30 barattolo 400g| Vuoto: >/= 5 cm/Hg              

Corpi estranei e pietre:7 su 10.000 barattoli (diam.>/=3 mm)

Valori medi su 100g di prodotto.                            VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia:                222 kJ/53 Kcal                      

Grassi:                 0,3 g                               

- di cui acidi grassi saturi: 0,0 g                         

Carboidrati:            5,3 g                               

- di cui zuccheri:      0,0 g                               

Fibre:                  5,8 g                               

Proteine:               4,4 g                               

Sale:                   0,30 g                              

pH: 5,4-6,4                                                 CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Sale: </=1,0%                                               

Pesticidi ed altri contaminanti: prodotto conforme alle     

norme europee ed Italiane riguardanti la quantità massima di

residui di sostanze attive tollerate nei prodotti alimentari

inclusi micotossine, metalli pesanti, radionuclidi, ecc.    

Prodotto esente da organismi geneticamente modificati.      OGM                                     
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Possono essere consumati da soli o come ingrediente di una  MODALITÀ DI UTILIZZO                    

zuppa                                                       

Il prodotto integro deve essere conservato a temperatura    CONSERVAZIONE                           

ambiente in un luogo fresco, asciutto e lontano da fonti di 

calore.                                                     

Una volta aperto il barattolo, il prodotto può essere       

conservato in frigorifero per max 3 giorni in un altro      

contenitore.                                                

36 mesi dalla data di produzione- 18 mesi dalla data di     DURABILITÀ PRODOTTO                     

consegna.                                                   

Barattolo Elettrosaldato, copertura E/1 con protezione      TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

interna                                                     

2,500 kg                                                    PESO NETTO                              

1,500 kg                                                    PESO SGOCCIOLATO UNITÀ SINGOLA   

2,950 kg                                                    PESO LORDO UNITÀ SINGOLA                

17,700 kg                                                   PESO LORDO CARTONE                      

Non contiene alimenti allergenici o loro derivati, che non  ALLERGENI                               

siano stati contemplati negli ingredienti e/o indicati in   

etichetta.                                                  

Prodotto in uno stabilimento che produce zuppe vegetali     

contenenti orzo e farro. In ogni caso si gestisce una       

procedura gestione atta ad assicurare che non siano         

presenti alimenti allergenici involontariamente aggiunti nel

prodotto.                                                   

n° 6                                                        CONTENUTO PER CARTONE                   

n° 50                                                       CARTONI PER PALLET                      

n° 5                                                        CARTONI PER STRATO                      

n° 10                                                       N°STRATI PER PALLET                     

8026053183509                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

8026053603694                                               CODICE A BARRE CARTONE                  

8026053606886                                               CODICE A BARRE PALLET                   

20055900                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

15/03/2019                                                  RIF.DOC.FOR.                            

venerdì 2 luglio 2021 Scheda N°: 19042 Data ultima variazione: 11/09/2019


